
MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.lanskroun.eu

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Oprávněná úřední osoba: Tomáš Pavelka
Telefon: 465 385 216
E-mail: tomas.pavelka@lanskroun.eu
Čj.: MULA 27748/2016
Sp.zn.: DOP/19465/2016/TPa 
Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 67.3 
V Lanškrouně dne 15.8.2016

Výzva pro svědky dopravní nehody ze dne 17.05.2016

Městský  úřad  Lanškroun,  odbor  dopravy  a  silničního  hospodářství,  provádí  šetření  ve  věci  dopravní 

nehody, ke které došlo dne 17. 05. 2016 v cca 12:55 hod., na pozemní komunikaci silnici III/36810, ul. 

Lidická u domu čp. 90 v obci Lanškroun.  Jedná se o dopravní nehodu při  které došlo ke střetu mezi 

nákladní  jízdní  soupravou složenou z nákladního vozidla  zn.  Man,  tmavě  modré  barvy,  za  kterým byl 

připojen návěs (cisterna stříbrné barvy) a osobním vozidlem zn. Peugeot 206, tmavě modré barvy. 

Městský úřad Lanškroun žádá svědky výše uvedené události, aby se přihlásili osobně nebo telefonicky u 

Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků č. 8, druhé patro 

v kanceláři č. 59 (Tomáš Pavelka – oprávněná úřední osoba v projednávané věci – tel. 465 385 216) nebo 

v kanceláři č. 31 (Helena Poláková – tel. 465 385 201).

 

Provozní doba:

Pondělí a středa : od 08:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00  hod. do 17:00 hod.

Úterý a čtvrtek   : od 08:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 15:00 hod.

Pátek                  : od 08:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 14:00 hod.

                                                                                                           

                                                                                                         

                                                                                                           Tomáš Pavelka

                                                                                                         Vedoucí odboru dopravy a SH

Městský úřad Lanškroun -1- Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu Fax: 465 385 244


		2016-08-15T10:53:25+0000
	Not specified




